BP 5750 Yaoundé ; Tél. +237) 222 20 

01 97 / Fax : (+237) 222 21 28 17 ; 
email : resytal@resytal.com 

Cameroun 

4. Le Dossier de Consultation des Fournisseurs peut être obtenu par les soumissionnaires, moyennant 
le paiement d’un montant non remboursable de vingt-cinq mille (25 000) Francs CFA, représentant 
les frais d’acquisition du Dossier de Consultation des Fournisseurs, au Compte d’Affectation 
Spéciale CAS-ARMP n° 335988 de l’Agence de Régulation des Marchés Publics (ARMP) ouvert à 
la BICEC. 

5. Toutes les offres rédigées en français, puis en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06)

[...]

Cameroon 

4 RESYTAL SA 
PO BOX 5750 Yaoundé ; Phone. +237) 
222 20 01 97 / Fax : (+237) 222 21 28 

17 ; email : resytal@resytal.com 
Cameroon 

4. The consultation file can be obtained by tenders, subject to payment of a non-refundable amount of 
twenty-five thousand (25,000) CFA francs representing the cost of acquiring the suppliers 
Consultation File, to the CAS-ARMP Special Allocation Account No. 335988 of the Public 
Contracts Regulatory Agency (ARMP) opened at BICEC. 

5. All bids, drawn up in French in seven (07) copies, one (01) original and six (06) copies marked as